

HOUSE OF FAIR ApS

Assensvej 5
9550 Mariager

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Randi Merete Werschenskaja Plesner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOUSE OF FAIR ApS

Assensvej 5

9550 Mariager

Telefonnummer: 98542853

CVR-nr: 30823796

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank Erhverv Direkte

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet har bestået i engroshandel med foder mv. til kæledyr samt salg af tjenesteydelser

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 40 tkr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Virksomhedens aktivitet er under afvikling, og virksomheden forventes endelig afviklet inden for 3-4 år. Virksomheden har et tilgodehavende i form af en Earn Out og det er ledelsen forventning at den fremtidige aktivitet, sammenholdt med indbetalinger via Earn-Out er tilstrækkelig til at sikre en solvent nedlukning af selskabet.

En solvent nedlukning af selskabet er dog betinget af, at lignende aftaler kan indgå med selskabets øvrige kreditorer. Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvorvidt sådanne aftaler kan opnås.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Det forventes, at regnskabsåret 2017 vil udvise et begrænset overskud.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		33.823	45.143
Eksterne omkostninger		-16.091	-43.984
Bruttoresultat		17.732	1.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-41.333	-21.973
Resultat af ordinær primær drift		-23.601	-20.814
Øvrige finansielle omkostninger		-16.525	-14.979
Ordinært resultat før skat		-40.126	-35.793
Skat af årets resultat	2	0	-22.321
Årets resultat		-40.126	-58.114
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.126	-58.114
I alt		-40.126	-58.114

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.167	131.500
Materielle anlægsaktiver i alt	3	90.167	131.500
Anlægsaktiver i alt		90.167	131.500
Fremstillede varer og handelsvarer		44.470	53.110
Varebeholdninger i alt		44.470	53.110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.725	
Andre tilgodehavender	4	246.932	303.677
Tilgodehavender i alt		249.657	303.677
Likvide beholdninger		309	309
Omsætningsaktiver i alt		294.436	357.096
Aktiver i alt		384.603	488.596

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-217.727	-177.601
Egenkapital i alt		-92.727	-52.601
Gæld til banker		200.598	104.198
Langfristede gældsforpligtelser i alt		200.598	104.198
Gæld til banker		77.000	238.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser			11.199
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.732	186.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		276.732	436.999
Gældsforpligtelser i alt		477.330	541.197
Passiver i alt		384.603	488.596

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.333	12.000
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	9.973
	<u>41.333</u>	<u>21.973</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	
Ændring af udskudt skat	0	-22.321
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>0</u>	<u>-22.321</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	143.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	143.500
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	12.000
Årets afskrivning	41.333
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	53.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo leasede aktiver	90.167

4. Andre tilgodehavender

	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende salg af aktivitet	0	0
Tilgodehavende salg af aktivitet (Earn-Out)	237.932	288.708
Forudbetalte omkostninger	0	0
Depositum	9.000	9.000
Skatteaktiv	0	0
Øvrige		5.969
	246.932	303.677